АДМИНИСТРАЦИЯ АГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

САЯНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.11.2012                                    с. Агинское                                                № 49
ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

АГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЗА 9 МЕСЯЦЕВ 2012 ГОДА

На основании ч. 5 ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь п. 1.3 ч.1 ст. 23  Устава Агинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Агинского сельсовета  за               9 месяцев 2012 года согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Агинского сельсовета                                                            В.Е. Иванькин
                                       Приложение
                                                                            к постановлению администрации

 Агинского сельсовета

 от 06.11.2012 года № 49
ОТЧЕТ

об исполнении бюджета Агинского сельсовета

За 9 месяцев 2012 года

	Код                бюджетной классификации
	код строки
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено        руб.
	% исполнения
	Отклонение показателя исполнения от планового показателя

	сумма    руб.

	1
	2
	3
	4

	5

	1.  Доходы, всего
	010
	28176371,23
	8454979,98
	30
	19721391,25

	из них

	18210102010010000110

	4310300,58
	2870772,64
	67
	1439527,94

	18210102020010000110

	5020,11

	-5020,11

	18210102030011000110

	-5714,26

	5714,26

	18210102040011000110

	6000,00

	-6000,00

	18210503010010000110

	290000,00
	195861,29
	68
	94138,71

	18210601030100000110

	518879,35
	242070,31
	47
	276809,04

	18210606013101000110

	411326,00
	310700,08
	76
	100625,92

	18210606023101000110

	1214794,00
	702831,29
	58
	511962,71

	18210904050001000110

	1000,00
	48,54
	5
	951,46

	80211105035100000120

	250000,00
	167324,28
	67
	82675,72

	18211105010100000120

	37939,00
	444691,00
	1172
	-406752,00

	18211406014100000430

	150000,00
	187688,44
	125
	-37688,44

	80211701050100000180

	57814,30

	-57814,30

	80220201001100000151

	2423180,00
	1755759,76
	72
	667420,24

	80220204999100000151

	18568952,30
	1513112,20
	8
	17055840,10

	18811690050106000140

	1000,00

	-1000,00

	2 . Расходы, всего
	200
	28 176 371,23
	6 895 680,13
	24
	20 842 157,47

	из них

	01020020300500000

	498668,00
	372655,59
	75
	126012,41

	01040020460500000

	5080216,50
	3679806,78
	72
	1400409,72

	01137950019500000

	109800,00
	0,00
	0
	109800,00

	01139210271500000

	23422,30

	0
	23422,30

	03105227202017000

	332190,00
	270380,00
	81
	61810,00

	03109224802500000

	16609,50
	0,00
	0
	16609,50

	04095225104500225

	3000000,00
	0,00
	0
	3000000,00

	04099225104500225

	90000,00
	0,00
	0
	90000,00

	04095220315000225

	132700,00
	70 457,45
	53
	62 242,55

	04099220315000225

	135,00
	135,00
	100
	0,00

	05035225106500225

	1000000,00
	0,00
	0
	1000000,00

	05039225106500225

	1000,00
	0,00
	0
	1000,00

	05036000100500000

	620000,00
	426 460,93
	69
	193 539,07

	05036000400500000

	300000,00
	0,00
	0
	300000,00

	05036000500500000

	2113842,93
	1635305,01
	77
	478537,92

	05055226001500225

	3800000,00
	0,00
	0
	3800000,00

	05059226001500225

	38000,00
	0,00
	0
	38000,00

	08014409201019241

	202525,37
	202525,37
	100
	0,00

	08014409201017251

	247093,00
	123528,00
	50
	0,00

	08014409000010000

	205168,63

	0
	205168,63

	08079500005000000

	110000,00
	32900,00
	30
	77100,00

	10025225103500225

	10000000,00
	0,00
	0
	10000000,00

	10025225103500225

	100000,00
	0,00
	0
	100000,00

	10037950000005262

	105000,00
	62676,00
	60
	42324,00

	11015129700500000

	50000,00
	18850,00
	38
	31150,00

	Результат исполнения бюджета
(дефицит /профицит)
	450
	0,00
	1559299,85
	0,00
	-1559299,85

	3.  Источники финансирования дефицитов бюджетов, всего
	500
	0,00
	-235364,58
	0,00
	235364,58

	из них

	0,00
	0,00

	изменение остатков по расчетам с органами, организующие исполнение бюджетов

	0
	-235364,58
	0,00
	235364,58

	увеличение счетов расчетов

	28176371,23
	-2134543,59
	-7,58
	30310914,82

	уменьшение счетов расчетов

	-28176371,23
	1899179,01
	-6,74
	-30075550,24